דברים שנאמרו בבש"פ 8171/06 גוארגי נ' מדינת ישראל, יפים לענייננו: "בשל המימד הפסיכולוגי החזק וההתנהגות הלא רציונאלית, הטבועים בעבירות מסוג זה, שמור תפקיד מיוחד לתסקיר המעצר בקביעה אם ניתן לאיין את מסוכנותו של הנאשם בחלופת מעצר אם לאו".

במקרה דנן, המפקחים נבחנו הן על ידי שירות המבחן והן על ידי בימ"ש קמא, ולא נמצאו ראויים, ודי בכך.

אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ד, 28/01/2014 במעמד הנוכחים.

שירה בן שלמה, שופטת